
現在の市域に組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

33,853 35,646 694 535 159 3,036 3,002 34 193 23,615

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,333 33,802 35,531 58 56 2 166 141 25 27 23,232

2 69,357 33,816 35,541 46 48 -2 141 115 26 24 23,244

3 68,743 33,430 35,313 48 59 -11 527 1,130 -603 -614 22,990

4 69,061 33,642 35,419 58 45 13 761 456 305 318 23,303

5 69,167 33,704 35,463 54 40 14 254 162 92 106 23,393

6 69,228 33,718 35,510 59 35 24 186 149 37 61 23,447

7 69,274 33,735 35,539 69 47 22 187 163 24 46 23,470

8 69,300 33,760 35,540 60 43 17 185 176 9 26 23,490

9 69,356 33,804 35,552 73 34 39 157 140 17 56 23,519

10 69,427 33,827 35,600 58 52 6 198 133 65 71 23,564

11 69,440 33,818 35,622 57 40 17 130 134 -4 13 23,567

12 69,499 33,853 35,646 54 36 18 144 103 41 59 23,615

69,499

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成7年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,598 32,231 637 456 181 2,805 2,730 75 256 21,880

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 62,591 30,516 32,075 53 47 6 145 133 12 18 21,485

2 62,618 30,531 32,087 44 43 1 132 106 26 27 21,498

3 62,056 30,177 31,879 41 46 -5 495 1,052 -557 -562 21,263

4 62,362 30,377 31,985 55 41 14 714 422 292 306 21,561

5 62,475 30,437 32,038 50 36 14 238 139 99 113 21,651

6 62,536 30,458 32,078 55 29 26 168 133 35 61 21,702

7 62,586 30,477 32,109 62 40 22 174 146 28 50 21,724

8 62,621 30,503 32,118 53 36 17 165 147 18 35 21,748

9 62,676 30,542 32,134 69 29 40 138 123 15 55 21,779

10 62,744 30,564 32,180 53 46 7 182 121 61 68 21,823

11 62,768 30,565 32,203 51 33 18 125 119 6 24 21,830

12 62,829 30,598 32,231 51 30 21 129 89 40 61 21,880

62,829

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成7年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

3,255 3,415 57 79 -22 231 272 -41 -63 1,735

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 6,742 3,286 3,456 5 9 -4 21 8 13 9 1,747

2 6,739 3,285 3,454 2 5 -3 9 9 0 -3 1,746

3 6,687 3,253 3,434 7 13 -6 32 78 -46 -52 1,727

4 6,699 3,265 3,434 3 4 -1 47 34 13 12 1,742

5 6,692 3,267 3,425 4 4 0 16 23 -7 -7 1,742

6 6,692 3,260 3,432 4 6 -2 18 16 2 0 1,745

7 6,688 3,258 3,430 7 7 0 13 17 -4 -4 1,746

8 6,679 3,257 3,422 7 7 0 20 29 -9 -9 1,742

9 6,680 3,262 3,418 4 5 -1 19 17 2 1 1,740

10 6,683 3,263 3,420 5 6 -1 16 12 4 3 1,741

11 6,672 3,253 3,419 6 7 -1 5 15 -10 -11 1,737

12 6,670 3,255 3,415 3 6 -3 15 14 1 -2 1,735

6,670

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成7年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数


